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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MENDOZA MORA EMIGDIO MEME360805HPLNRM04 MEME360805 1,116.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA AVELINO ADELA LUAA620908MPLLNVD08 LUAA620908 179.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RIOS PONCE JUANA RIPJ690308MPLSNN03 RIPJ690308 505.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CATAÑEDA VERA ELEAZAR CAVE650814MPLSRL05 CAVE650814 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE LA PAZ AVELINO MARTINEZ AEMPXX00XX AEMPXX00XX 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EMIGDIO MENDOZA MORA MEME360805HPLNRM04 MEME360805 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRISPIN CASTRO FLORES CAFL510107HPLSLC03 CAFL510107 576.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZALEZ BARRALES JULIA APOLONIA GOBAXX00XX GOBAXX00XX 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SIERRA GONZALEZ REY SIGR720207HPLRNY06 SIGR720207 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZALEZ CARRASCO RICARDO GOCR610403HPLNRC00 GOCR610403 505.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GOMEZ RAMIREZ FREDI Y CD RAGFXX00XX RAGFXX00XX 126.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  LUNA AVELINO ANTONIO NAZARIO LUAA520612HPLNBN03 LUAA520612 350.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PEREZ ZAVALA MIGUEL PEZM701219HPLRVG05 PEZM701219 139.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  FLORES MARGARITO FOFM570610HPLLLR01 FOFM570610 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCIA OSORIO HERMELINDA GAOH551028MPLRSR04 GAOH551028 280.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCIA OSORIO ANGELES GAOA570808MPLRSN02 GAOA570808 240.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCIA OSORIO HUGO GAOH640124HPLRZG08 GAOH640124 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  FLORES FLORES ALBERTA MAURA FOFA481121MPLLLL07 FOFA481121 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TORRES VIVEROS FRANCISCO TOVF471004HPLRVR07 TOVF471004 1,010.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  MORENO LOPEZ HIGINIO Y CD MOLH510111HGRRPG07 MOLH510111 165.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  VALDES DE FLORES TEOFILA VAFTXX00XX VAFTXX00XX 151.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES VALERIO EDITH FOVEXX00XX FOVEXX00XX 138.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTONIO NAZARIO LUNA AVELINO LUAA520612HPLNBN03 LUAA520612 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FACUNDO FLORES TIBURCIO FOTF431127HPLLBC00 FOTF431127 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZALEZ LUNA OCOTLAN GOLOXX00XX GOLOXX00XX 310.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  FLORES TIBURCIO FACUNDO FOTF431127HPLLBC00 FOTF431127 310.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VIRGILIA COYOTE SALAS COSV800926MPLYLR03 COSV800926 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGUILAR VERA WILLEBALDO AUVW520707HPLGRL01 AUVW520707 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FACUNDO FLORES TIBURCIO FOTF431127HPLLBC00 FOTF431127 321.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORBERTO MENDOZA MENDOZA MEMN530606HPLNNR05 MEMN530606 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  MANUEL CUAUTLE CORONA CUCMXX00XX CUCMXX00XX 378.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PEDRO CIRILO CONTRERAS CICP700602HPLRND09 CICP700602 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  MARCELINO IBAÑEZ RIOS IARMXX00XX IARMXX00XX 294.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA MARIA ROSA BARRALES HUERTA BAHAXX00XX00 BAHAXX00XX00 141.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GENOVEVA FLORES CARPINTEYRO FOCGXX00XX FOCGXX00XX 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  NICOLAS MEJIA GARCIA MEGN510521HDFJRC08 MEGN510521 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUISA RIOS LOPEZ RILLXX00XX RILLXX00XX 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VIVEROS AGUILAR FELIPE VIAG510113HPLVGM11 VIAG510113 94.50$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  RIOS CORTES MARCELO CELSO RICM430116HPLSRR03 RICM430116 330.00$               

MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: Tercer Trimestre del año 2020
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALAS SALAS ESTEBAN MARCOS SASE530902HPLLLS16 SASE530902 324.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RIOS MARTINEZ NINFA RIMN341123MPLSRN09 RIMN341123 511.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZALEZ MARTINEZ EDMUNDO Y CD GOME590220HPLNRD06 GOME590220 98.50$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MUÑOZ RAMOS REGULO MURR510430HPLXMG02 MURR510430 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGULO MUÑOZ RAMOS MURR510430HPLXMG02 MURR510430 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  FILEMON PONCE DE SANTIAGO POSF651122HPLNNL04 POSF651122 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  PONCE LUNA LUCRECIA POLL611123MPLNNC02 POLL611123 505.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRIGUEZ SILVA FRANCISCA ROSF510910MPLDLR03 ROSF510910 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  SANCHEZ DIAZ GRACIELA SADG570714MPLNZR09 SADG570714 1,402.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GRACIELA SANCHEZ DIAZ SADG570714MPLNZR09 SADG570714 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALAS RODILES AGUSTIN SARA500528HPLLDG04 SARA500528 351.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VELEZ FLORES TELESFORO RAYMUNDO VEFT410101HPLLLL19 VEFT410101 442.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZALEZ BARRALES VENICIO GOBV430809HPLNRN07 GOBV430809 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
 CORTEZANO HERNANDEZ ENRIQUE 

CARMELO
COHE520715HPLRRN04 COHE520715 330.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
RAMIREZ TRUJILLO MARGARITA 

CONCEPCIÒN
RATM760822MCSMRR04 RATM760822 300.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZALEZ GARCIA ISABEL GOGI730531MPLNRS02 GOGI730531 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE GUZMAN LAURA GUGL820902MPLDZR02 GUGL820902 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE GUZMAN LAURA GUGL820902MPLDZR02 GUGL820902 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MUÑOZ CANDIA ALEJANDRA MUCA950702MPLXNL00 MUCA950702 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERNANDEZ GONZALEZ IRIANELI FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IBAÑEZ DE LA LUZ INES IALI680420MPLBZN06 IALI680420 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
PONCE CAÑETE MARIA DE LOS 

ANGELES 
POCA651002MPLNXN02 POCA651002 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VELEZ SANCHEZ NUMILA VESN551022MPLLNM05 VESN551022 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERAPIA ÀNGEL JUÀREZ AEJS640903MPLNRR06 AEJS640903 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTINEZ GUZMAN JOSEFINA MAGJ560304MPLRZS01 MAGJ560304 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGUILAR ORTIZ LOURDES AUOL850212MPLGRR01 AUOL850212 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGUILAR MENDOZA MARGARITA AUMM620918MPLGNR00 AUMM620918 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMOS TELLEZ MARGARITA RATM590610MPLMLR01 RATM590610 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MEDEL MORALES CAROLINA JUANA MEMC440527MPLDRR03 MEMC440527 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROMAN TORRES JOVITA ROTJ710215MPLMRV06 ROTJ710215 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LOPEZ CORONA DANIELA GUADALUPE LOCD001203MMSPRNA4 LOCD001203 1,800.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AMARO IBAÑEZ ANA PAULA AAIA861229MDFMBN07 AAIA861229 300.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CIRILO OSORIO JUSTINO SOLEDAD CIOJ270414HPLRSS07 CIOJ270414 1,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
NIÑOS DEL MUNICIPIO (DESAYUNOS 

DIF)
VARIOS VARIOS 12,067.50$          

4.8.1 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO
X SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA CRM6702109K6 CRM6702109K6 7,519.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARQUEZ ZAVALA GUSTAVO ADOLFO MAZG871103HPLRVS14 MAZG871103 3,000.00$            
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORALES ORTIZ TEOFILO MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GIL AQUINO IVAN GIAI920612HPLLQV07 GIAI920612 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALFONSO MORALES PONCE MOPA760801HPLRNL01 MOPA760801 4,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEAL MENESES ROBERTO LEMR720607HPLLNB05 LEMR720607 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN MELENDEZ FLORES MEFJ641112HPLLLN02 MEFJ641112 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL COYOTE SALAS CELERINO COSC700203HPLYLL02 COSC700203 6,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
MARTINEZ XICOTENCALT ARISTEO 

GONZALO 
MAXA690903HPLRCR07 MAXA690903 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISAAC SOUBLETT LUNA SOLI820119HDFBNS06 SOLI820119 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES PINEDA FRANCISCO FOPF830402HPLLNR06 FOPF830402 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZALEZ URBANO MAURILLO GOUM730913HPLNRR03 GOUM730913 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MENDOZA MORA CLEMENTE MEMC641123HPLNRL04 MEMC641123 1,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERNANDEZ GONZALEZ IRIANELI FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAROLINA FLORES RAMIREZ FORC820428MDFLMR09 FORC820428 13,920.00$          

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TORRES VELEZ ANTONIO TOVA800214HPLRLN06 TOVA80021 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARQUEZ ZAVALA GUSTAVO ADOLFO MAZG871103HPLRVS14 MAZG871103 5,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAUL MEZA CORTEZANO MECR770214HPLZRL16 MECR770214 520.00$               

4.4.5 AYUDAS SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
X SOCIAL MUÑOZ RAMIREZ DOMINGO MURD750608HPLXMM05 MURD750608 3,300.00$            

4.3.1 SUBSIDIOS A LA PRODUCCIÓN X
ECONÓMIC

O
FORTUNATO SANCHEZ CORTEZ SACF710611HPLNRR18 SACF710611 45,000.00$          

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
NIÑOS DEL MUNICIPIO (DESAYUNOS 

DIF)
VARIOS VARIOS 2,413.50$            

4.8.1 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO
X SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA CRM6702109K6 CRM6702109K6 7,519.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MELENDEZ FLORES JUAN MEFJ641112HPLLLN02 MEFJ641112 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
MARTINEZ XICOTENCALT ARISTEO 

GONZALO 
MAXA690903HPLRCR07 MAXA690903 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL COYOTE SALAS CELERINO COSC700203HPLYLL02 COSC700203 6,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZALEZ URBANO MAURILLO GOUM730913HPLNRR03 GOUM730913 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GIL AQUINO IVAN GIAI920612HPLLQV07 GIAI920612 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORALES PONCE ALFONSO MOPA760801HPLRNL01 MOPA760801 4,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORALES ORTIZ TEOFILO MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEAL MENESES ROBERTO LEMR720607HPLLNB05 LEMR720607 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES PINEDA FRANCISCO FOPF830402HPLLNR06 FOPF830402 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISAAC SOUBLETT LUNA SOLI820119HDFBNS06 SOLI820119 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERNANDEZ GONZALEZ IRIANELI FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MEDEL MORALES CAROLINA JUANA MEMC440527MPLDRR03 MEMC440527 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IBAÑEZ DE LA LUZ INES IALI680420MPLBZN06 IALI680420 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGUILAR ORTIZ LOURDES AUOL850212MPLGRR01 AUOL850212 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMOS TELLEZ MARGARITA RATM590610MPLMLR01 RATM590610 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGUILAR MENDOZA MARGARITA AUMM620918MPLGNR00 AUMM620918 500.00$               
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERAPIA ÀNGEL JUÀREZ AEJS640903MPLNRR06 AEJS640903 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
PONCE CAÑETE MARIA DE LOS 

ANGELES 
POCA651002MPLNXN02 POCA651002 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROMAN TORRES JOVITA ROTJ710215MPLMRV06 ROTJ710215 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VELEZ SANCHEZ NUMILA VESN551022MPLLNM05 VESN551022 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AMARO IBAÑEZ ANA PAULA AAIA861229MDFMBN07 AAIA861229 300.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTINEZ GUZMAN JOSEFINA MAGJ560304MPLRZS01 MAGJ560304 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REYES SANTOS YESSICA VIRIDIANA RESY941121MOCYNS02 RESY941121 600.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMIREZ PEÑA ROSA NAIVEE RAPR970830MPLMXS08 RAPR970830 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PONCE LOPEZ MANUEL POLM940603HPLNPN08 POLM940603 2,300.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZAVALA RAMOS HECTOR ZARH850212HPLVMC04 ZARH850212 9,600.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTINEZ VELAZQUEZ VIOLA MAVV520503MPLRLL03 MAVV520503 700.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IBAÑEZ RIOS GREGORIO IARG780120HPLBSR06 IARG780120 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PORFIRIO GUZMAN JACOBO POGJ550510HPLRZC02 POGJ550510 14,000.00$          

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORALES ROMAN MARCIANA MORM720109MPLRMR09 MORM720109 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES GONZALEZ AGRIPINA IRENEA FOGA500623MPLLNG07 FOGA500623 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARRALES SANTAMARIA SILVIA BASS781029MPLRNL09 BASS781029 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE GUZMAN LAURA GUGL820902MPLDZR02 GUGL820902 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEAL MACHORRO  SANDRA LEMS841108MPLLCN02 LEMS841108 2,300.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES LARA SOCORRO DOMITILA FOLS470513MPLLRC08 FOLS470513 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GIL AQUINO MAURO GIAM671125HPLLQR02 GIAM671125 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORALES ORTIZ TEOFILO MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MELENDEZ FLORES JUAN MEFJ641112HPLLLN02 MEFJ641112 6,940.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORALES ORTIZ TEOFILO MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 3,300.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORALES ORTIZ TEOFILO MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 7,199.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERNANDEZ GONZALEZ IRIANELI FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
NIÑOS DEL MUNICIPIO (DESAYUNOS 

DIF)
VARIOS VARIOS 9,654.00$            

4.8.1 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO
X SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA CRM6702109K6 CRM6702109K6 7,519.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARRALES SANTAMARIA SILVIA BASS781029MPLRNL09 BASS781029 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES CIRILO SOTERA CRUZ FOCS680422MPLLRT07 FOCS680422 1,000.00$            

4.4.5 AYUDAS SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
X SOCIAL DE LEON VIVAR ARTURO LEVA760701HPLNVR09 LEVA760701 12,300.00$          

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SEVILLA NICOMEDEZ JONATHAN SENJ960206HPLVCN06 SENJ960206 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESPOINOZA VARELA ROSA ISELA EIVR971124MPLSRS06 EIVR971124 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGEL JUAREZ SERAPIA AEJS640903MPLNRR06 AEJS640903 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
PONCE CAÑETE MARIA DE LOS 

ANGELES 
POCA651002MPLNXN02 POCA651002 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGUILAR ORTIZ LOURDES AUOL850212MPLGRR01 AUOL850212 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IBAÑEZ DE LA LUZ INES IALI680420MPLBZN06 IALI680420 500.00$               
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTINEZ GUZMAN JOSEFINA MAGJ560304MPLRZS01 MAGJ560304 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGUILAR MENDOZA MARGARITA AUMM620918MPLGNR00 AUMM620918 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MEDEL MORALES CAROLINA JUANA MEMC440527MPLDRR03 MEMC440527 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMOS TELLEZ MARGARITA RATM590610MPLMLR01 RATM590610 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROMAN TORRES JOVITA ROTJ710215MPLMRV06 ROTJ710215 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGUILAR ORTIZ LOURDES AUOL850212MPLGRR01 AUOL850212 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VELEZ SANCHEZ NUMILA VESN551022MPLLNM05 VESN551022 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERNANDEZ GONZALEZ IRIANELI FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO FLORES PINEDA FOPF830402HPLLNR06 FOPF830402 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MELENDEZ FLORES JUAN MEFJ641112HPLLLN02 MEFJ641112 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORALES PONCE ALFONSO MOPA760801HPLRNL01 MOPA760801 4,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORALES ORTIZ TEOFILO MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL COYOTE SALAS CELERINO COSC700203HPLYLL02 COSC700203 6,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEAL  MENESES ROBERTO LEMR720607HPLLNB05 LEMR720607 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZALEZ URBANO MAURILLO GOUM730913HPLNRR03 GOUM730913 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOUBLETT LUNA ISAAC SOLI820119HDFBNS06 SOLI820119 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GIL AQUINO IVAN GIAI920612HPLLQV07 GIAI920612 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
MARTINEZ XICOTENCALT ARISTEO 

GONZALO 
MAXA690903HPLRCR07 MAXA690903 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALAS PONCE ENRIQUE SAPE690221HPLLNN00 SAPE690221 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VELAZQUEZ TELLEZ DANIEL VETD870716HPLLLN05 VETD870716 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES MUNDO MANUEL FOMM550428HPLLNN02 FOMM550428 2,300.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERNANDEZ GONZALEZ IRIANELI FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.5 AYUDAS SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
X SOCIAL LUIS CAPORAL JIMENEZ CAJLXX00XX CAJLXX00XX 2,500.00$            
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